Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2012 г. N 623

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

КОНТРОЛЯ

(НАДЗОРА) НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области

от 18.02.2013 N 96, от 18.04.2014 N 275, от 11.04.2017 N 202)

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона "О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и

постановлением Администрации Смоленской области от 23.11.2011 N 758 "Об

органах исполнительной власти Смоленской области, уполномоченных на

осуществление регионального государственного контроля (надзора)" (в редакции

постановлений Администрации Смоленской области от 25.09.2012 N 697, от

15.03.2013 N 159, от 30.10.2014 N 755, от 30.12.2014 N 956, от 19.02.2016 N 71, от

11.11.2016 N 666) Администрация Смоленской области постановляет:

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202)

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Департамента

экономического развития Смоленской области, уполномоченных на осуществление

регионального государственного контроля (надзора) на территории Смоленской

области.

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 18.02.2013 N 96)

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской

области от 20.12.2011 N 832 "Об утверждении перечня должностных лиц

Департамента Смоленской области по развитию потребительского рынка и

предпринимательства, уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля (надзора) на территории Смоленской области".

Губернатор

Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AAAD8F20B510E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a2M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA9D9F20D5D0E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a2M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a2M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A34036A98D1B20A6A75636ACD6FB5E04512CEA53232EEDDE2D6C08jEa2M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D4F708580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a0M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a1M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AAAD8F20B510E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a1M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AAAD1F50F5A0E77B7042A24BAj9a9M

Утвержден

постановлением

Администрации

Смоленской области

от 11.09.2012 N 623

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА)

НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области

от 18.04.2014 N 275, от 11.04.2017 N 202)

Первый заместитель начальника Департамента экономического развития

Смоленской области;

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202)

заместитель начальника Департамента экономического развития Смоленской

области;

(абзац введен постановлением Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N

202)

абзац утратил силу. - Постановление Администрации Смоленской области от

11.04.2017 N 202;

консультант сектора государственного регулирования цен Департамента

экономического развития Смоленской области;

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202)

главный специалист сектора государственного регулирования цен

Департамента экономического развития Смоленской области;

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202)

ведущий специалист сектора государственного регулирования цен

Департамента экономического развития Смоленской области;

(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202)

начальник отдела лицензирования Департамента экономического развития

Смоленской области;

консультант отдела лицензирования Департамента экономического развития

Смоленской области;

главный специалист отдела лицензирования Департамента экономического

развития Смоленской области;

ведущий специалист отдела лицензирования Департамента экономического

развития Смоленской области;

специалист 1-й категории отдела лицензирования Департамента

экономического развития Смоленской области.

_______________________________________________________________________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA9D9F20D5D0E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a2M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4a0M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE67j4aFM
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a7M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a5M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a4M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a4M
consultantplus://offline/ref=342220331043776B49A35E3BBFE1462AA2AD0E3AA7D8F20F580E77B7042A24BA99623543A08E981B9DFE66j4a4M